泰宁县自然资源局关于公布
2023年版测绘成果目录及泰宁县地理信息公共服务平台(天地图·泰宁) 的公告
按照《中华人民共和国测绘法》《测绘成果管理条例》的规定，为进一步提高在线地理信息数据的现势性和时效性，我局对泰宁县地理信息公共服务平台（天地图·泰宁）和县级测绘成果目录进行了数据更新和功能优化，形成了天地图·泰宁2023版，即日起向社会在线提供服务，现公告如下：
一、国家秘密测绘成果
	成果分类
	成果名称
	数量
	区域范围
	现势性
	备注

	国家基本比例尺地图
	1:500数字线化图
	136幅
	部分
	2019

	正摄影像图
	历年遥感影像图

	全泰宁县
	2015/2020/2021/2022/2023
	TIFF格式

	控制点数据
	水准点
	19个
	全泰宁县
	2023

	卫星定位控制点
	21个
	全泰宁县
	2023

二、非涉密测绘成果
	成果分类
	成果名称
	区域范围
	现势性
	备注

泰宁县地理信息公共服务平台
（天地图·泰宁）数据

	矢量电子地图（18-20级）
	泰宁县主城区与各乡镇中心约62平方千米
	2019年7月
	通过互联网以WMTS服务接口提供。

	影像电子地图
（18-20级）
	泰宁县全域
	2022年9月
	通过互联网以WMTS服务接口提供。

	兴趣点
	泰宁县全域
	2023年9月
	通过互联网以web service服务接口提供。

[bookmark: _GoBack]使用须知
1、本公告所列国家秘密测绘成果均采用2000国家大地坐标系、1985国家高程基准。国家秘密测绘成果的提供和使用按照基础测绘成果管理有关规定，登录福建省网上办事大厅或闽政通APP办理行政审批。国家秘密测绘成果的具体范围和信息可到全国地理信息资源目录服务系统（https://www.webmap.cn/）查询。
2、在数据更新方面，天地图·泰宁2023版影像电子地图（18-20级）现势性达到2022年9月，0.8米分辨率遥感影像有效更新全县域范围；地名地址等兴趣点数据更新后现势性达到2023年9月。地理信息公共服务平台（天地图·泰宁）数据以在线服务方式提供，互联网访问地址：https://fujian.tianditu.gov.cn/smtaining/#/gthome。
3、领用非涉密测绘成果、查阅非涉密测绘地理信息档案直接到泰宁县自然资源局办理有关手续，联系电话0598-7860682。
特此公告

泰宁县自然资源局
2023年12月26日